Prefeitura Municipal de Curvelo
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente – CMDCA

CNPJ: 38.525.630/0001-52
Av. Gentil de Matos, 415, Tibira – CEP. 35792-006 Tel:(38) 3721-4467

E-mail: cmdcacvo2017@gmail.com

Curvelo, 23 de fevereiro de 2023

Ofício Circular nº 031/2023.

Origem: Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Assunto: Nova data das eleições do CMDCA

Prezado(a) Sr(a) presidente da(s) OSC(Organização da Sociedade Civil),

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente vem

comunicar a V. Sa. que a data das eleições foi prorrogada para o dia 14 de março de

2023, às 8h00 na Central dos Conselhos (Av. Gentil de Matos, 415, bairro Tibira).

Em anexo segue o Edital e a Errata com a nova data alterada, e

solicitamos ainda acusar o recebimento.

Desde já agradecemos a sua atenção.

Atenciosamente,

Janete Ribeiro da Silva
Presidente do CMDCA

mailto:cmdcacvo2017@gmail.com